
UCHWAŁA NR V/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stepnica do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 110 ust. 10, art. 115a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283), art. 6, art. 7 ust. 5 ustawy 
z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 296) oraz w związku 
z Programem Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Stepnica do realizacji Programu Ministerstwa 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 
edycja 2025. 

§ 2. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy przez Gminę Stepnica 
z Wojewodą Zachodniopomorskim do dnia 31 grudnia 2025 r. i uzależniony jest od otrzymania wsparcia 
finansowego na koszty realizacji od Wojewody Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Program będzie realizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stepnicy. 

§ 4. Program będzie finansowany w 100% z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450A9C79-04B3-41FC-B3C8-B526D21A5E5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/55/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


